1168
 Porumis modestum poloni sub danda in bona sua
 iudicia dicit domum reaniz et fortis in subditio
 pcedito Porge acilia qui omnia bona in iudic
 gna et radio bimulimud Intendit fuda heratio
 quomodo modo recognita Jani oxunne fucte Janu
 Dominoga Cerdomi de Porge babentia in 1168
 La tenent locupitab caput et uisus pcedit
 illis conditioibus pcedit et clausulis Particularibus et
 liano in dione ubi content' et descript' paratag' in
 transmissi a pcedit et uisus pcedit
 deen regno in pcedit et uisus pcedit
 linnata eedite uisus pcedit a comocintag' in
 suum hinciborum plenaria dux eund' ac pcedit
 hinciborum plenaria dux eund' ac pcedit
 pcedit a pcedit illius dat' donat' in pcedit
 nunc id recognoscit et uisus pcedit et uisus pcedit
 uicarij bona suscipiunt pcedit et uisus pcedit
 hinciborum plenaria dux eund' ac pcedit
 Intendit d' ad hunc pacem pcedit et uisus pcedit
 subramo uicarij more illorum consuetudo acceptand'
 Nulla pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 lib' dilectio pcedit et uisus pcedit

Actum in castris Przemiliensi te
 pore in regni vigore confederationis
 generalis palatus Russia Leopoli die
 Septima Januarii per omnes dignitari
 os spuales et seculares offles ac nobilitate
 eiusdem palatus laudata Sabbato

Ante

ante Dominica Quadragesimalem Oculi proxima Anno
 Domini Millesimo quingentesimo octuagesimo septimo
 Cor hinciborum Nicolao Astronski de astrono uicarij pcedit
 subditio Castren' Przemiliens' offle et act' pcedit.

Terlieczki et Kretisowicz.

1169
 Comparens personal' et offle et act' pcedit Castren'
 Przemiliens' nobilis Fictus Mahanowicz et act' pcedit
 A terris et tibus in re ac foro tibus quibus in pcedit
 pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 et effectum pcedit et uisus pcedit
 et corpore et uisus pcedit et uisus pcedit

1180
 Quia Pruido Jarocz Luchowicz subdit' et uisus
 laudat' nobilis Jani Demianowicz restringit
 et tibus tibus Subnam Quingenta florenz
 pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 uisus pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 suis poster' pcedit et uisus pcedit
 gal et uisus pcedit et uisus pcedit
 Sancti Pauli apostoli in Anno Millesimo Quingent'
 tibus octuagesimo octavo pcedit et uisus pcedit
 fiam et Acta pcedit et uisus pcedit
 uisus pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 uisus pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 tibus pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 tibus pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit
 pcedit et uisus pcedit et uisus pcedit

confiteor in crastino die si dicitur solam assignat vel
 tunc cum eum per munda quereamus et debitor
 capite libere dimittere sanget nec per se nec per
 suas quatenus submissas personas impignare et cum
 suis postea in eis alibi quibus bonis submissis
 bit et obligat sub iudicio Quinquaginta florin
 ped mon et unij polonie. Cum ea tamen condi
 cione. Quod si dicitur iurasset heredes suos ab
 eorum debitorum tenentur pro tali summa Quin
 quaginta florin ped mon et unij polonie. Tenentur
 vel bonis quibuscumque mobilibus loci per personam
 Creditorem et successores eius bona eius recognoscant
 bona vel necessitate arce dicitur debrinomsua
 in villa Lubocoro Cum omni iure domini dattinon
 ac utilitatibus que universis in summa Quinqu
 quaginta florin ped mon et unij polonie tenentur
 habent possessionem in loco accepto possessionis ad factum
 Natis diei tunc per se sententia Et in casu quod sit
 exemptione et sine per se solone ad alium pro
 factum et sic consequenter de anno ad annum usque
 ad exemptionem et sine per se omnino per solun
 cion. Et debet ac tenentur tunc nominatim
 cognoscant possessionem et cum successores in bon
 nis suis per se alibi quibus debet et obligat
 quod Creditorem ac eius successores in bonis per se dicitur
 et de omni sermone ab omni impetitione iudicia qua
 rumlibet personarum sexus status ac conditionis
 cuiuscumque existant et cum personis quibusvis
 propriis et posteritatis debet et serventur ac
 hereditatibus cuius personarum in eis bonis factum
 et factum, nec non citatibus concitibus ad dicitur

cionibus iuramentum possit et ponit iuramentum et per
 lucris ac personis quibusvis iudicium in eis debet
 bonis per se et per se tunc quibus opus fuerit
 Cor omni iure et offi Regni tunc de fonsere
 minime et libere intercedere parafare bonas
 eorum semper et obis munera et libera facere nec
 ipsemet Cum suis successores possim bonorum eorum
 tunc in toto quam in minima parte expectare et ad
 mere debet sub iudicio Quinquaginta florin
 ped mon et unij polonie. Proterea supranomi
 natus recognoscant se cum successores suis in bon
 nis suis per se alibi quibus debet Creditorem tunc
 ac postea tunc iurabit et obligat possessionem iudicium
 poloniam ex his dicitur capite ad Acta tunc Pre
 mitione ante transsum omnia omnia trans portare
 sub iudicio Quinquaginta florin ped mon et
 unij polonie. Pro quibusvis tunc summa essen
 tiali quam etiam iudicio per se eorum et quod sit
 causa succedent quibus se nominatim recogno
 scant Cum successores suis per se Creditorem vel
 eius posteritas citare possunt tunc remanent
 a tunc dicitur iure ac fore suis quibusvis pro
 priis Civam officio per se Civam Premitione
 cuius Civam per se respectu cum successores
 ac bonis suis subijcit, semper in primo Actus
 tunc tunc tunc peremptorio iure parare ac
 pro citate dicitur tunc quibus opus fuerit et
 ipse ab offi non videri satisfactum tunc suc
 cessores tunc. Premium ipse per se tunc